®rAOY BO «CeBepo-BocTouHblit dpeaepanbHbii yHusepcuteT nm. M.K. Ammocosa»
LleHTpanbHas npuemHan komuccua CBOY

3K3AMEHAUMOHHAA BEAOMOCTb

Aucumnanna WW lbcpzsyom @dCee  Nata snzamena LS. .78

JK3amMeHaTops! &W o &, @MW . Cq

Gteorce Cocorba ot

/%WW AP, Mecppoty Wl Pyppo.cacte C

. it

Hayano aK3ameHa

KoHey 3Kk3ameHa

'/,f’M

Ne damununga, nma, oTyecTso abuTypureHTa

Homep
WwndpoBKM

Bannbl

MNognuce
. ,,;Kaam,eHaTopos \

246, Lerrpoba AHtpa WW&

247 Oprnest Tery etgpbon

248 Ty el pccbe Blya  Pelieictan

250, o

249. Jf/jﬂ{/@&q Duttonrcaes [Puredeete

251,

25..

253,

254.

255.

256.

257.

258,

250,

260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268. o

269. #

270. £

271. F

273.

272. /
L\

274,

275.

276.

277,

278.

279;

280.

Mpeacepatenb NPeaMeTHON KOMUCCUU




